c) Los testimonios que se expidan, a instancia de parte, de documentos que consten en los archivos eclesiásticos, cuando se reclamaren por Autoridad competente y en interés público se expedirán en papel común.

Cuando estos testimonios produzcan algún efecto en los Registros de la Propiedad se reintegrarán por el va-

lor total que en ellos se consigne, con arreglo a los preceptos del artículo 64.

TÍTULO IV. CAPÍTULO II.—*Sanción correccional.*

Artículo 220. Toda falta u omisión en el uso del Timbre, excepción hecha de las que quedan determinadas expresamente por esta Ley y de las comprendidas en el artículo 221, será ante todo reintegrada y castigada o corregida con la multa del duplo al quintuplo de la cantidad que hubiere sido defraudada, sin que la penalidad en ningún caso pueda ser inferior a 10 pesetas.

Solutio casus mensis Maji

Pelagia, etsi dives, non tenetur, juxta sententiam quam S. Alphonsus probabiliorem appellat, brephotrophio solvere sumptus pro filii adulterini educatione impensos. Nequidem opus est distinguere, ut facit Prümmer, inter brephotrophium quod *privata caritate* et illud quod *expensis civitatis* sustentatur. Nam utraque ex ipsa eorum natura, in favorem non parentum sed infantium erecta esse creduntur, eo potissimum fine ut ii a mortis periculo, cui, illegitimi maxime, sunt obnoxii.

Quoad secundam quaestionis partem, certum omnino est Pelagiam teneri (in solidum cum Quirino) ad omnia damna, ex bonis paraphernalibus, cum marito tum legitimis filiis resarcienda, si id sine ejus infamia et aliorum gravium malorum periculo efficere potest. Debet, igitur, marito rependere, prout fieri possit, quidquid ipse indebite in spurii favorem contulit; et quoad legitimos filios, providere ut eis totum id accrescat quod de haereditate sit imminutum. Cum autem hoc per meliorationem in testamento absque Pelagiae infamia vix fieri possit, et ex jure civili (art. 109) filius praesumatur le-

gitimus (qui nequit *legitima* privari) etiamsi mater contrarium declaraverit; inde est quod alio modo Pelagia providere debet ut legitimi filii jure suo non spolientur. Quinam iste modus sit nequit praefinito assignarii, cum id a plurimis circumstantiis, quae in singulis casibus concurrere solent, maxime pendeat.

Huic solutioni conveniunt circuli: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 14, 16, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 29, 32, 33, 38, 39, 40, 41, 50, 52, 53, 54, 61, 62.

REHABILITACIÓN DEL SACERDOTE DON ANTONIO GALLEGO ALVARADO

Con sumo gusto ponemos en conocimiento de nuestro amado Clero, que el sacerdote D. Antonio Gallego Alvarado, que suscribe la carta anterior dirigida al Emmo. Cardenal Arzobispo de Tarragona, habiendo previamente aceptado con toda sumisión los mandatos de la Santa Sede, ha recibido la absolución de la pena de *suspensión a divinis* que le tenía impuesta la S. Congregación del Concilio.